
 

 

OGGETTO: Determina a parziale modifica della Determina Direttoriale n. 167/2023 Prot. 

0001014 del 15/05/2023 

 

IL DIRETTORE DELL’ INAF – OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI ROMA 

    

VISTA la determina direttoriale n. 167/2023 Prot. 0001014 del 15/05/2023, per il 

pagamento della tassa di circolazione per il veicolo d'istituto dell’INAF-Osservatorio 

Astronomico di Roma anno 2023-24 mediante Ordine Diretto di Acquisto fuori MEPA, ai sensi 

dell’articolo 36, comma 2, lettera a) del Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 numero 50 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

CONSIDERATO che nella determina n. 167/2023 Prot. 0001014 del 15/05/2023è indicato quale 

contraente la Delegazione Aci di Monte Porzio Catone; 

VISTA la comunicazione inviata successivamente dalla Delegazione Aci di Monte Porzio 

Catone via PEC con nostro prot. N. 0001027 del 16/5/2023, nella quale invece viene indicato 

nel modulo per la tracciabilità dei flussi finanziari che la ragione sociale della delegazione è Jet 
Service s.n.c.; 

CONSIDERATO quanto sopra si ritiene di dover procedere a parziale modifica relativamente 
alla ragione sociale del contraente: 

D E T E R M I N A 

Articolo 1.  di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono 

integralmente riportate, la determina direttoriale n. 167/2023 Prot. 0001014 del 
15/05/2023 nel seguente modo: 

• relativamente al testo della determina, laddove viene indicato all’Articolo 3. Di stabilire 

che il pagamento della tassa di circolazione, con copertura di 12 mesi, verrà corrisposto a 

favore della Regione Lazio per il tramite della mandataria “ACI delegazione Monte 

Porzio Catone”, PIVA e C.F. 05370151002, sita in Via Tuscolo, 17, 00078 Monte 

Porzio Catone RM; 

viene sostituito con: 

• verrà corrisposto a favore della Regione Lazio per il tramite della mandataria 

“Delegazione ACI - Jet Service s.n.c.”, PIVA e C.F. 05370151002, sita in Via Tuscolo, 17, 

00078 Monte, Porzio Catone RM. 

Articolo 2. Di stabilire che il pagamento della tassa di circolazione, con copertura di 12 mesi, 

verrà corrisposto a favore della Regione Lazio per il tramite della mandataria “Delegazione 

ACI - Jet Service snc”, PIVA e C.F. 05370151002, sita in Via Tuscolo, 17, 00078 Monte 



 

 

Porzio Catone (RM), e graverà sul “Centro di Responsabilità Amministrativa” 1.06 

“Osservatorio di Roma”, “Codice Funzione Obiettivo” 1.05.04.07.03 “Realizzazione attività 

tecniche/scientifiche presso ASDC- Accordo Att. 2014-049-R.O”, “Capitolo” 1.02.01.09.001 

“Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)” per l’Esercizio Finanziario 
2023. 

 

 

 

 

                  IL DIRETTORE  

                                                                                                                                                                  Dott. Lucio Angelo Antonelli 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Estensore: Veronica de Angelis 

Visto la Responsabile del Settore II-Acquisti Beni e Servizi-Gare di appalto-Bilancio-Ragioneria-Economato-Patrimonio 

 


		2023-05-22T12:20:19+0200
	LUCIO ANGELO ANTONELLI




